

pachet fittinguri

I.D.: 36953195

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 191,06 RON - 191,06 RON

Descriere: 1 Compresiune - Sa intarita PN10 063x1" buc 4 6.64 26.56 2 Compresiune - Teu FI PN16 032x1" buc 3 5.18 15.54 3 Compresiune - Reductie PN16 032-025mm buc 8 3.62 28.96 4 Compresiune - Sa intarita PN10 075x3/4" buc 4 8.41 33.64 5 Compresiune - Sa intarita PN10 050x3/4" buc 4 5.05 20.20 6 Compresiune - Sa intarita PN10 032x3/4" buc 5 4.48 22.40 7 Compresiune - Sa intarita PN10 025x3/4" buc 5 4.09 20.45 8 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4" buc 2 4.22 8.44 9 Compresiune - Cot 90 grade PN16 040mm buc 1 6.77 6.77 10 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 040x1 1/4" buc 1 5.60 5.60 11 Compresiune - Racord FI PN16 032x1" buc 1 2.50 2.50 Termen de livrare 2 zile lucratoare
